	Рейтинговый (конкурсный) список, список поступающих на
	27.08.2024
	

	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Луганский государственный педагогический университет»
	
	Факультет естественных наук

	Направление подготовки:
	04.03.01 Химия
	
	Очная форма обучения, 4 года, на базе соо, ФЕН
бакалавриат

	Набор ОП:
	04.03.01 Химия_Доп.набор

	Число мест на бюджет (КЦП) — 6, из них:

       отдельная квота — 1

       особая квота — 1
	
	Число заявлений:

    на бюджет (КЦП) — 6

	Принятые сокращения:
КЦП –  контрольные цифры приёма за счет бюджетных ассигнований
	Пр. - приоритет выбранного конкурса

	ВП – приоритет зачисления является высшим приоритетом, рассчитан с учетом поданных оригиналов документов об образовании для бюджетных конкурсов и с учетом поданных согласий для конкурсов по договору

	ИД – индивидуальные достижения

ВИ – вступительные испытания:

БиБ СПО – Биология и Биология СПО; РЯ – Русский язык!; ХиХ СПО – Химия и Химия СПО

	Образовательные программы:
	ХИМ_МФХ – Медицинская и фармацевтическая химия (ХИМ_МФХ), 4 года, на базе соо, ФЕН


	Общий конкурс / заявлений — 6

	
	
	

	№
	СНИЛС / Личный номер
	Пр.
	Сумма баллов
	Сумма баллов за ВИ
	Результаты ВИ
	Сумма баллов за ИД
	Сумма баллов за ИД пр.
	Сдан оригинал
	ВП
	Примечание

	
	
	
	
	
	ХиХ СПО
	РЯ
	БиБ СПО
	
	
	
	
	

	1
	218-106-589 51
	1
	237
	237
	70
	87
	80
	—
	—
	нет
	
	

	2
	215-702-410 24
	1
	229
	229
	70
	90
	69
	—
	—
	да
	
	

	3
	223-879-145 89
	1
	229
	229
	62
	85
	82
	—
	—
	нет
	
	

	4
	143-766-294 85
	1
	222
	222
	60
	86
	76
	—
	—
	да
	
	

	5
	216-874-340 83
	1
	119
	119
	38
	46
	35
	—
	—
	да
	
	

	6
	217-378-901 87
	1
	—
	—
	 
	 
	 
	—
	—
	да
	
	


	Рейтинговый (конкурсный) список, список поступающих на
	27.08.2024
	

	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Луганский государственный педагогический университет»
	
	Факультет естественных наук

	Направление подготовки:
	05.03.02 География
	
	Очная форма обучения, 4 года, на базе соо, ФЕН
бакалавриат

	Набор ОП:
	05.03.02 География_Доп.набор

	Число мест на бюджет (КЦП) — 6, из них:

       отдельная квота — 1

       особая квота — 1
	
	Число заявлений:

    на бюджет (КЦП) — 7

	Принятые сокращения:
КЦП –  контрольные цифры приёма за счет бюджетных ассигнований
	Пр. - приоритет выбранного конкурса

	ВП – приоритет зачисления является высшим приоритетом, рассчитан с учетом поданных оригиналов документов об образовании для бюджетных конкурсов и с учетом поданных согласий для конкурсов по договору

	ИД – индивидуальные достижения

ВИ – вступительные испытания:

БиБ СПО – Биология и Биология СПО; ГиГ СПО – География и География СПО; РЯ – Русский язык!

	

	Образовательные программы:
	ТР – Территориальное развитие (ТР), 4 года, на базе соо, ФЕН


	Общий конкурс / заявлений — 7

	
	
	

	№
	СНИЛС / Личный номер
	Пр.
	Сумма баллов
	Сумма баллов за ВИ
	Результаты ВИ
	Сумма баллов за ИД
	Сумма баллов за ИД пр.
	Сдан оригинал
	ВП
	Примечание

	
	
	
	
	
	ГиГ СПО
	РЯ
	БиБ СПО
	
	
	
	
	

	1
	224-762-357 67
	1
	226
	226
	75
	73
	78
	—
	—
	нет
	
	

	2
	224-036-964 43
	2
	220
	220
	79
	64
	77
	—
	—
	да
	
	

	3
	215-297-518 70
	3
	192
	192
	80
	43
	69
	—
	—
	да
	
	

	4
	217-490-262 63
	2
	187
	187
	55
	73
	59
	—
	—
	да
	
	

	5
	217-856-149 91
	1
	166
	166
	61
	40
	65
	—
	—
	да
	
	

	6
	216-945-590 94
	1
	126
	126
	47
	49
	30
	—
	—
	да
	
	

	7
	216-493-906 81
	1
	78
	78
	 
	43
	35
	—
	—
	нет
	
	


	Рейтинговый (конкурсный) список, список поступающих на
	27.08.2024
	

	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Луганский государственный педагогический университет»
	
	Факультет естественных наук

	Направление подготовки:
	06.03.01 Биология
	
	Очная форма обучения, 4 года, на базе соо, ФЕН
бакалавриат

	Набор ОП:
	06.03.01 Биология_Доп.набор

	Число мест на бюджет (КЦП) — 9, из них:

       отдельная квота — 1

       особая квота — 1
	
	Число заявлений:

    на бюджет (КЦП) — 12

	Принятые сокращения:
КЦП –  контрольные цифры приёма за счет бюджетных ассигнований
	Пр. - приоритет выбранного конкурса

	ВП – приоритет зачисления является высшим приоритетом, рассчитан с учетом поданных оригиналов документов об образовании для бюджетных конкурсов и с учетом поданных согласий для конкурсов по договору

	ИД – индивидуальные достижения

ВИ – вступительные испытания:

БиБ СПО – Биология и Биология СПО; РЯ – Русский язык!; ХиХ СПО – Химия и Химия СПО

	Образовательные программы:
	БИО – Общая биология (БИО), 4 года, на базе соо, ФЕН


	В рамках квоты лиц, имеющих особые права / заявлений — 1

	
	
	

	№
	СНИЛС / Личный номер
	Пр.
	Сумма баллов
	Сумма баллов за ВИ
	Результаты ВИ
	Сумма баллов за ИД
	Сумма баллов за ИД пр.
	Сдан оригинал
	ВП
	Примечание

	
	
	
	
	
	ХиХ СПО
	РЯ
	БиБ СПО
	
	
	
	
	

	1
	210-585-853 52
	1
	92
	92
	 
	40
	52
	—
	—
	да
	
	Преимущественное право: инвалиды


	Общий конкурс / заявлений — 11

	
	
	

	№
	СНИЛС / Личный номер
	Пр.
	Сумма баллов
	Сумма баллов за ВИ
	Результаты ВИ
	Сумма баллов за ИД
	Сумма баллов за ИД пр.
	Сдан оригинал
	ВП
	Примечание

	
	
	
	
	
	ХиХ СПО
	РЯ
	БиБ СПО
	
	
	
	
	

	1
	216-180-616 39
	1
	251
	251
	82
	93
	76
	—
	—
	да
	
	

	2
	218-931-037 67
	1
	249
	249
	80
	86
	83
	—
	—
	да
	
	

	3
	212-708-649 48
	1
	240
	240
	82
	79
	79
	—
	—
	нет
	
	

	4
	219-659-572 15
	1
	226
	226
	80
	82
	64
	—
	—
	да
	
	

	5
	215-650-182 42
	1
	226
	226
	66
	85
	75
	—
	—
	нет
	
	

	6
	215-523-084 32
	1
	207
	207
	78
	88
	41
	—
	—
	да
	
	

	7
	220-171-108 90
	2
	206
	206
	70
	46
	90
	—
	—
	да
	
	

	8
	218-059-254 62
	1
	189
	189
	72
	84
	33
	—
	—
	да
	
	

	9
	219-576-965 20
	1
	172
	172
	54
	53
	65
	—
	—
	да
	
	

	10
	212-957-924 81
	2
	147
	147
	36
	53
	58
	—
	—
	да
	
	

	11
	210-585-853 52
	1
	92
	92
	 
	40
	52
	—
	—
	да
	
	Преимущественное право: инвалиды


	Рейтинговый (конкурсный) список, список поступающих на
	27.08.2024
	

	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Луганский государственный педагогический университет»
	
	Факультет естественных наук

	Направление подготовки:
	06.03.01 Биология
	
	Очная форма обучения, 4 года, на базе соо, ФЕН
бакалавриат

	Набор ОП:
	06.03.01 Биология_ЛД_Доп.набор

	Число мест на бюджет (КЦП) — 2, из них:

       отдельная квота — 1

       особая квота — 1
	
	Число заявлений:

    на бюджет (КЦП) — 1

	Принятые сокращения:
КЦП –  контрольные цифры приёма за счет бюджетных ассигнований
	Пр. - приоритет выбранного конкурса

	ВП – приоритет зачисления является высшим приоритетом, рассчитан с учетом поданных оригиналов документов об образовании для бюджетных конкурсов и с учетом поданных согласий для конкурсов по договору

	ИД – индивидуальные достижения

ВИ – вступительные испытания:

БиБ СПО – Биология и Биология СПО; РЯ – Русский язык!; ХиХ СПО – Химия и Химия СПО

	Образовательные программы:
	БМЛД – Биомедицина и лабораторная диагностика (БМЛД), 4 года, на базе соо, ФЕН


	Общий конкурс / заявлений — 1

	
	
	

	№
	СНИЛС / Личный номер
	Пр.
	Сумма баллов
	Сумма баллов за ВИ
	Результаты ВИ
	Сумма баллов за ИД
	Сумма баллов за ИД пр.
	Сдан оригинал
	ВП
	Примечание

	
	
	
	
	
	ХиХ СПО
	РЯ
	БиБ СПО
	
	
	
	
	

	1
	219-576-965 20
	2
	172
	172
	54
	53
	65
	—
	—
	да
	
	


	Рейтинговый (конкурсный) список, список поступающих на
	27.08.2024
	

	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Луганский государственный педагогический университет»
	
	Факультет естественных наук

	Направление подготовки:
	44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)
	
	Очная форма обучения, 5 лет, на базе соо, ФЕН
бакалавриат

	Набор ОП:
	44.03.05 География. Биология_Доп.набор

	Число мест на бюджет (КЦП) — 5, из них:

       отдельная квота — 1

       особая квота — 1
	
	Число заявлений:

    на бюджет (КЦП) — 8

	Принятые сокращения:
КЦП –  контрольные цифры приёма за счет бюджетных ассигнований
	Пр. - приоритет выбранного конкурса

	ВП – приоритет зачисления является высшим приоритетом, рассчитан с учетом поданных оригиналов документов об образовании для бюджетных конкурсов и с учетом поданных согласий для конкурсов по договору

	ИД – индивидуальные достижения

ВИ – вступительные испытания:

ГиГ СПО – География и География СПО; ОиО СПО – Обществознание и Обществознание СПО; РЯ – Русский язык!

	Образовательные программы:
	ГЕО_БИО – География. Биология (ГЕО_БИО), 5 лет, на базе соо, ФЕН


	Общий конкурс / заявлений — 8

	
	
	

	№
	СНИЛС / Личный номер
	Пр.
	Сумма баллов
	Сумма баллов за ВИ
	Результаты ВИ
	Сумма баллов за ИД
	Сумма баллов за ИД пр.
	Сдан оригинал
	ВП
	Примечание

	
	
	
	
	
	ГиГ СПО
	РЯ
	ОиО СПО
	
	
	
	
	

	1
	219-194-621 78
	1
	213
	213
	73
	73
	67
	—
	—
	да
	
	

	2
	217-171-919 57
	1
	212
	212
	62
	91
	59
	—
	—
	да
	
	

	3
	224-036-964 43
	1
	208
	208
	79
	64
	65
	—
	—
	да
	
	

	4
	218-059-254 62
	2
	205
	205
	91
	84
	30
	—
	—
	да
	
	

	5
	207-981-502 81
	2
	204
	204
	73
	72
	59
	—
	—
	да
	
	

	6
	217-490-262 63
	1
	187
	187
	55
	73
	59
	—
	—
	да
	
	

	7
	215-297-518 70
	1
	171
	171
	80
	43
	48
	—
	—
	да
	
	

	8
	220-990-839 71
	1
	116
	116
	 
	50
	66
	—
	—
	да
	
	


	Рейтинговый (конкурсный) список, список поступающих на
	27.08.2024
	

	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Луганский государственный педагогический университет»
	
	Факультет естественных наук

	Направление подготовки:
	44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)
	
	Очная форма обучения, 5 лет, на базе соо, ФЕН
бакалавриат

	Набор ОП:
	44.03.05 Химия.Биология_Доп.набор

	Число мест на бюджет (КЦП) — 4, из них:

       отдельная квота — 1

       особая квота — 1
	
	Число заявлений:

    на бюджет (КЦП) — 5

	Принятые сокращения:
КЦП –  контрольные цифры приёма за счет бюджетных ассигнований
	Пр. - приоритет выбранного конкурса

	ВП – приоритет зачисления является высшим приоритетом, рассчитан с учетом поданных оригиналов документов об образовании для бюджетных конкурсов и с учетом поданных согласий для конкурсов по договору

	ИД – индивидуальные достижения

ВИ – вступительные испытания:

ОиО СПО – Обществознание и Обществознание СПО; РЯ – Русский язык!; ХиХ СПО – Химия и Химия СПО

	Образовательные программы:
	ХИМ_БИО – Химия. Биология (ХИМ_БИО), 5 лет, на базе соо, ФЕН


	Общий конкурс / заявлений — 5

	
	
	

	№
	СНИЛС / Личный номер
	Пр.
	Сумма баллов
	Сумма баллов за ВИ
	Результаты ВИ
	Сумма баллов за ИД
	Сумма баллов за ИД пр.
	Сдан оригинал
	ВП
	Примечание

	
	
	
	
	
	ХиХ СПО
	РЯ
	ОиО СПО
	
	
	
	
	

	1
	216-427-747 65
	1
	193
	193
	70
	58
	65
	—
	—
	да
	
	

	2
	220-171-108 90
	1
	182
	182
	70
	46
	66
	—
	—
	да
	
	

	3
	197-135-175 92
	1
	178
	178
	60
	64
	54
	—
	—
	нет
	
	

	4
	212-957-924 81
	1
	89
	89
	36
	53
	 
	—
	—
	да
	
	

	5
	215-681-604 62
	1
	—
	—
	 
	 
	 
	—
	—
	да
	
	


	Рейтинговый (конкурсный) список, список поступающих на
	27.08.2024
	

	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Луганский государственный педагогический университет»
	
	Факультет естественных наук

	Направление подготовки:
	44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)
	
	Заочная форма обучения, 5 лет 6 месяцев, на базе соо, ФЕН
бакалавриат

	Набор ОП:
	44.03.05 Биология. Экология_ЗФО_Доп.набор

	Число мест на бюджет (КЦП) — 5, из них:

       отдельная квота — 1

       особая квота — 1
	
	Число заявлений:

    на бюджет (КЦП) — 5

	Принятые сокращения:
КЦП –  контрольные цифры приёма за счет бюджетных ассигнований
	Пр. - приоритет выбранного конкурса

	ВП – приоритет зачисления является высшим приоритетом, рассчитан с учетом поданных оригиналов документов об образовании для бюджетных конкурсов и с учетом поданных согласий для конкурсов по договору

	ИД – индивидуальные достижения

ВИ – вступительные испытания:

БиБ СПО – Биология и Биология СПО; РЯ – Русский язык!; ХиХ СПО – Химия и Химия СПО

	Образовательные программы:
	зБИО_ЭКО – Биология. Экология (зБИО_ЭКО), 5 лет 6 месяцев, на базе соо, ФЕН


	Общий конкурс / заявлений — 5

	
	
	

	№
	СНИЛС / Личный номер
	Пр.
	Сумма баллов
	Сумма баллов за ВИ
	Результаты ВИ
	Сумма баллов за ИД
	Сумма баллов за ИД пр.
	Сдан оригинал
	ВП
	Примечание

	
	
	
	
	
	ХиХ СПО
	РЯ
	БиБ СПО
	
	
	
	
	

	1
	2403763
	1
	264
	264
	78
	92
	94
	—
	—
	нет
	
	

	2
	213-574-119 41
	1
	256
	256
	77
	84
	95
	—
	—
	да
	
	

	3
	2402405
	3
	206
	206
	70
	66
	70
	—
	—
	да
	
	

	4
	217-099-258 79
	1
	134
	134
	 
	50
	84
	—
	—
	да
	
	

	5
	212-496-061 45
	1
	—
	—
	 
	 
	 
	—
	—
	да
	
	


	Рейтинговый (конкурсный) список, список поступающих на
	27.08.2024
	

	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Луганский государственный педагогический университет»
	
	Факультет естественных наук

	Направление подготовки:
	44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)
	
	Заочная форма обучения, 5 лет 6 месяцев, на базе соо, ФЕН
бакалавриат

	Набор ОП:
	44.03.05. География. Биология_Доп.набор_ЗФО

	Число мест на бюджет (КЦП) — 6, из них:

       отдельная квота — 1

       особая квота — 1
	
	Число заявлений:

    на бюджет (КЦП) — 8

	Принятые сокращения:
КЦП –  контрольные цифры приёма за счет бюджетных ассигнований
	Пр. - приоритет выбранного конкурса

	ВП – приоритет зачисления является высшим приоритетом, рассчитан с учетом поданных оригиналов документов об образовании для бюджетных конкурсов и с учетом поданных согласий для конкурсов по договору

	ИД – индивидуальные достижения

ВИ – вступительные испытания:

ГиГ СПО – География и География СПО; ОиО СПО – Обществознание и Обществознание СПО; РЯ – Русский язык!

	Образовательные программы:
	зГЕО_БИО – География. Биология (зГЕО_БИО), 5 лет 6 месяцев, на базе соо, ФЕН


	Общий конкурс / заявлений — 8

	
	
	

	№
	СНИЛС / Личный номер
	Пр.
	Сумма баллов
	Сумма баллов за ВИ
	Результаты ВИ
	Сумма баллов за ИД
	Сумма баллов за ИД пр.
	Сдан оригинал
	ВП
	Примечание

	
	
	
	
	
	ГиГ СПО
	РЯ
	ОиО СПО
	
	
	
	
	

	1
	190-152-614 43
	4
	271
	271
	87
	88
	96
	—
	—
	нет
	
	

	2
	221-775-447 64
	1
	261
	261
	94
	86
	81
	—
	—
	нет
	
	

	3
	193-281-934 94
	1
	203
	203
	62
	63
	78
	—
	—
	нет
	
	

	4
	221-154-120 95
	1
	189
	189
	81
	57
	51
	—
	—
	нет
	
	

	5
	215-565-716 69
	1
	186
	186
	54
	60
	72
	—
	—
	нет
	
	

	6
	185-406-864 95
	2
	180
	180
	53
	59
	68
	—
	—
	нет
	
	

	7
	215-445-140 35
	1
	135
	135
	38
	54
	43
	—
	—
	нет
	
	

	8
	2402405
	2
	66
	66
	 
	66
	 
	—
	—
	да
	
	


	Рейтинговый (конкурсный) список, список поступающих на
	27.08.2024
	

	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Луганский государственный педагогический университет»
	
	Факультет естественных наук

	Направление подготовки:
	44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)
	
	Заочная форма обучения, 5 лет 6 месяцев, на базе соо, ФЕН
бакалавриат

	Набор ОП:
	44.03.05 Химия.Биология_Доп.набор_ЗФО

	Число мест на бюджет (КЦП) — 5, из них:

       отдельная квота — 1

       особая квота — 1
	
	Число заявлений:

    на бюджет (КЦП) — 5

	Принятые сокращения:
КЦП –  контрольные цифры приёма за счет бюджетных ассигнований
	Пр. - приоритет выбранного конкурса

	ВП – приоритет зачисления является высшим приоритетом, рассчитан с учетом поданных оригиналов документов об образовании для бюджетных конкурсов и с учетом поданных согласий для конкурсов по договору

	ИД – индивидуальные достижения

ВИ – вступительные испытания:

ОиО СПО – Обществознание и Обществознание СПО; РЯ – Русский язык!; ХиХ СПО – Химия и Химия СПО

	Образовательные программы:
	зХИМ_БИО – Химия. Биология (зХИМ_БИО), 5 лет 6 месяцев, на базе соо, ФЕН


	Общий конкурс / заявлений — 5

	
	
	

	№
	СНИЛС / Личный номер
	Пр.
	Сумма баллов
	Сумма баллов за ВИ
	Результаты ВИ
	Сумма баллов за ИД
	Сумма баллов за ИД пр.
	Сдан оригинал
	ВП
	Примечание

	
	
	
	
	
	ХиХ СПО
	РЯ
	ОиО СПО
	
	
	
	
	

	1
	215-678-011 66
	1
	137
	137
	42
	42
	53
	—
	—
	да
	
	

	2
	219-367-242 80
	1
	126
	126
	42
	35
	49
	—
	—
	да
	
	

	3
	216-020-131 88
	1
	—
	—
	 
	 
	 
	—
	—
	да
	
	

	4
	215-845-504 67
	1
	—
	—
	 
	 
	 
	—
	—
	нет
	
	

	5
	210-325-193 98
	1
	—
	—
	 
	 
	 
	—
	—
	да
	
	


	Рейтинговый (конкурсный) список, список поступающих на
	27.08.2024
	

	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Луганский государственный педагогический университет»
	
	Факультет естественных наук

	Направление подготовки:
	06.03.01 Биология
	
	Очно-заочная форма обучения, 4 года 6 месяцев, на базе соо, ФЕН
бакалавриат

	Набор ОП:
	06.03.01 Биология_Доп.набор_ОЗФО

	Число мест на бюджет (КЦП) — 6, из них:

       отдельная квота — 1

       особая квота — 1
	
	Число заявлений:

    на бюджет (КЦП) — 10

	Принятые сокращения:
КЦП –  контрольные цифры приёма за счет бюджетных ассигнований
	Пр. - приоритет выбранного конкурса

	ВП – приоритет зачисления является высшим приоритетом, рассчитан с учетом поданных оригиналов документов об образовании для бюджетных конкурсов и с учетом поданных согласий для конкурсов по договору

	ИД – индивидуальные достижения

ВИ – вступительные испытания:

БиБ СПО – Биология и Биология СПО; РЯ – Русский язык!; ХиХ СПО – Химия и Химия СПО

	Образовательные программы:
	о-зБИО – Общая биология (о-зБИО), 4 года 6 месяцев, на базе соо, ФЕН


	Общий конкурс / заявлений — 10

	
	
	

	№
	СНИЛС / Личный номер
	Пр.
	Сумма баллов
	Сумма баллов за ВИ
	Результаты ВИ
	Сумма баллов за ИД
	Сумма баллов за ИД пр.
	Сдан оригинал
	ВП
	Примечание

	
	
	
	
	
	ХиХ СПО
	РЯ
	БиБ СПО
	
	
	
	
	

	1
	2403763
	2
	264
	264
	78
	92
	94
	—
	—
	нет
	
	

	2
	178-124-846 90
	2
	259
	259
	76
	94
	89
	—
	—
	да
	
	

	3
	000-000-000 00
	1
	253
	253
	82
	84
	87
	—
	—
	нет
	
	

	4
	219-581-235 79
	1
	247
	247
	80
	86
	81
	—
	—
	да
	
	

	5
	214-451-356 31
	1
	244
	244
	66
	82
	96
	—
	—
	нет
	
	

	6
	212-708-649 48
	2
	240
	240
	82
	79
	79
	—
	—
	нет
	
	

	7
	223-059-845 52
	1
	212
	212
	50
	81
	81
	—
	—
	да
	
	

	8
	219-419-130 62
	1
	212
	212
	48
	86
	78
	—
	—
	нет
	
	

	9
	2402405
	1
	206
	206
	70
	66
	70
	—
	—
	да
	
	

	10
	213-434-427 24
	1
	182
	182
	64
	54
	64
	—
	—
	нет
	
	


